Муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

Местная администрация

Постановление

28.12.2012 г.

                  № 1-49
Санкт-Петербург

Об утверждении программы исполнения расходных
 обязательств в области содержания муниципальной

 информационной службы  на 2013 г.

С целью исполнения расходных обязательств по содержанию муниципальной  информационной службы:

     1. Утвердить программу исполнения расходных обязательств по содержанию муниципальной информационной службы на 2013 год. (Приложение № 1 к данному Постановлению).

    Исполнитель – ведущий специалист Вязигин Н.И.

2. Назначить ответственным исполнителем по реализации вышеназванной программы ведущего специалиста Вязигина Н.И.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

В.Н. Пархоменко

	Приложение № 1

к Постановлению № 1-49 от 28.12.2012 г.

Утверждаю

Глава Местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

__________________ В.Н. Пархоменко

ПРОГРАММА

 исполнения расходных обязательств

по содержанию муниципальной информационной службы

на 2013 год

	Наименование статей
	КБК
	Сумма за год
	1 кв
	2 кв
	3 кв.
	4 кв.
	Прим.

	Содержание муниципальной информационной службы
	939 0113 330 01 01 244
	120,0
	3,0
	40,0
	50,0
	27,0

	Приобретение картриджей для цветного принтера
	939 0113 330 01 01 244
	18,3
	0,0
	18,3
	0,0
	0,0

	Развитие официального сайта МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА и обеспечение его безопасности (ежемесячная поддержка, защита и восстановление информации)
	939 0113 330 01 01 244
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0

	Изготовление информационных плакатов для уличных стендов МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
	939 0113 330 01 01 244
	10,0
	3,0
	0,0
	0,0
	7,0

	Веб-хостинг
	939 0113 330 01 01 244
	1,7
	0,0
	1,7
	0,0
	0,0

	Изготовление видеоматериалов о деятельности МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
	939 0113 330 01 01 244
	40,0
	0,0
	20,0
	0,0
	20,0

Ведущий специалист                                                                             Н.И.Вязигин